
 
17 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

12.07.2016 р.                                        № 264 

с. Щасливцеве 

 

"Про внесення змін та викладення в новій 

редакції Додатку до рішення 12 сесії 

Щасливцевської сільської ради 7 

скликання №190 від 28.04.2016 р. "Про 

схвалення проекту рішення сільської ради 

"Про добровільне об’єднання 

територіальних громад" 

 

 

Розглянувши проект рішення Щасливцевської сільської ради "Про 

добровільне об’єднання територіальних громад" в новий редакції 

підготовлений спільною робочою групою за результатами її засідання від 

04.07.2016 р., з урахуванням зауважень Херсонської обласної державної 

адміністрації викладений у листах вих. №3560/0-16/17/311 від 02.06.2016 р. 

та вих. №3560/1-16/17/311 від 27.06.2016 р., та результатів громадських 

слухань, керуючись,Законом України "добровільне об’єднання 

територіальних громад", ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні",Щасливцевська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Схвалити проект рішення Щасливцевської сільської ради "Про 

добровільне об’єднання територіальних громад" в новій редакції згідно з 

додатком №1 до цього рішення. 

2. Внести зміни до рішення 12 сесії Щасливцевської сільської ради 7 

скликання №190 від 28.04.2016 р. "Про схвалення проекту рішення сільської 

ради "Про добровільне об’єднання територіальних громад" виклавши 

додаток до нього в новій редакції згідно з додатком №1 до цього рішення. 

3. Доручити сільському голові Плохушко В.О. невідкладно подати 

проект рішення Щасливцевської сільської ради "Про добровільне об’єднання 

територіальних громад" в новій редакції до Херсонської обласної державної 

адміністрації для надання висновку щодо відповідності цього проекту 

Конституції та законам України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

сільської ради Пуляєву І.В. 



 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко 

 

 

 

 

 

 

 

 
Додаток№1 до рішення 17 сесії 

Щасливцевської сільської ради 7 

скликання №264 від 17.07.2016 р. 

"Про внесення змін та викладення в 

новій редакції Додатку до рішення 

12 сесії Щасливцевської сільської 

ради 7 скликання №190 від 

28.04.2016 р. "Про схвалення 

проекту рішення сільської ради 

"Про добровільне об’єднання 

територіальних громад" 

 

 
 

__ СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

__.__.2016 р.                                   №ПРОЕКТ 

с. Щасливцеве 

 

Про добровільне об'єднання 

територіальних громад. 

 

З метою об’єднання двох суміжних територіальних громад в одну 

спроможну об’єднану територіальну громаду, керуючись приписами Закону  

України "Про  добровільне об'єднання територіальних громад", ст. 26 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні" сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Об'єднати територіальну громаду сіл Щасливцеве, Генічеська Гірка, 

селища Приозерне Генічеського району Херсонської області(що включає в 

себе мешканців сіл Щасливцеве, Генічеська Гірка, селища Приозерне, 

представницький орган Щасливцевська сільська рада) з територіальною 



громадою села Стрілкове Генічеського району Херсонської області(що 

включає в себе мешканців села Стрілкове, представницький орган 

Стрілківська сільська рада) в об’єднану сільську Арабатську територіальну 

громаду Генічеського району Херсонської області до складу якої входять 

мешканці сіл Стрілкове, Щасливцеве, Генічеська Гірка, селища Приозерне.  

2. Адміністративним центром об’єднаної сільської Арабатської 

територіальної громади Генічеського району Херсонської області визначити 

село Стрілкове, з утворенням центру надання адміністративних послуг у с. 

Щасливцеве. 

3. Представницьким органом об’єднаної сільської Арабатської 

територіальної громади Генічеського району Херсонської області визначити 

– Стрілківську сільську раду Генічеського району Херсонської області. 

4. Затвердити план організаційних заходів щодо добровільного 

об'єднання територіальних громад зазначених у п. 1 цього рішення, згідно з 

Додатком №1 до цього рішення. 

5. Доручити сільському голові Щасливцевської сільської ради Плохушко 

В.О. (як представнику територіальної громади якою ініційовано питання 

добровільного об'єднання) звернутися до Херсонської обласної державної 

адміністрації з пропозицією звернення до Центральної виборчої комісії для 

прийняття нею рішення про призначення перших виборів депутатів сільської 

ради та відповідного сільського голови в установленому законом порядку. 

6. Вважати утвореною об’єднану сільську Арабатську територіальну 

громаду Генічеського району Херсонської області з дня набрання чинності 

цього рішення. 

7. Визнати сільську Арабатську територіальну громаду Генічеського 

району Херсонської області правонаступницею територіальної громади сіл 

Щасливцеве, Генічеська Гірка, селища Приозерне Генічеського району 

Херсонської області та територіальної громади села Стрілкове Генічеського 

району Херсонської області. 

8. Визнати Стрілківську сільську раду правонаступницею 

Щасливцевської сільської ради. 

9. Це рішення набирає чинності з дня його оприлюднення у 

встановленому законом порядку. 

10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову. 

 

 

 

Сільський голова                                                                        В.О.Плохушко 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 

до рішення __ сесії Щасливцевської 

сільської ради 7 скликання №__ від 

__.__.201_ р. " Про добровільне 

об'єднання територіальних громад." 

 

 

П Л А Н 

організаційних заходів щодо добровільного об'єднання територіальних 

громад 

 

 

1. Розробити проект Статуту об’єднаної сільської Арабатської 

територіальної громади Генічеського району Херсонської області. 

2. Розробити організаційну структуру та штатний розпис 

представницького органу об’єднаної сільської Арабатської територіальної 

громади – Стрілківської сільської ради та її виконавчого органу. 

3. Розрахувати кошторис витрат на утримання Стрілківської сільської 

ради та її виконавчого органу. 

4. Визначити населенні пункти Стрілківської сільської ради та її 

виконавчого органу в яких обирається староста. 

5. Підготувати положення та посадову інструкцію про старосту. 

6. Розробити план працевлаштування осіб, які внаслідок об’єднання 

територіальних громад можуть втратити робочі місця. 

7. Провести інвентаризацію власності. 

8. Розробити перспективний план формування мережі установ, які 

надають соціальні послуги. 

9. Підготувати проект плану галузевої реорганізації бюджетних установ 

після утворення об’єднаної територіальної громади.  

10. Розробити проект плану транспортної мережі обслуговування 

громадян. 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                                           І.В. 

Пуляєва 

 

 

 


